514

Lasciothowie quietat Lowieczkie

Comparatis peribone Coram Offo et Actis quibus Caspian
 Caputinus transmissis Nobiles Marci et Barssolomeneus
 filii Lyassowia filij di Nobilis siluestri alio Lyassowia
 Coessey fratres germani et illatinitibus suis discriptibus
 quibus ego suis quibus ego aspero corrupta recederunt
 ad partem Caspian transmissis jurisdictioni et ad Curiores bonos
 et omnes quo ad sub actu attinet uicorporal et subiecta hanc
 uenit et conuenit et debet quod parte libere ac per se ipsa recogno-
 uerunt et patet ex his et consuetudine et ut supra suo recognouit Quia
 illis Nobiles factus frater Petrus Martinus Lowiczky filij
 et Christina filia Curiores diu Nobilis Stanislaus Lowiczky
 et Sima Curatorum et Anadraginta fidem quoniam non polum
 debiti restitit Nobilem diu Adam Lowiczky diu Nobilibil
 uestro alio Lyassowia Coessey patris eorum Coram quo alio
 alio et Offo Regni recognouit et in actis quibus alio in bonis
 suis frater inscriptis ac per di Nobilem Stanislaus Lowiczky pa-
 trem ipsorum uice Tutorum a prefato Adamo Lowiczky recepit
 et mamate leuati solutioe sufficiunt et omnino satisfi-
 ciunt Ratione cuius satisfactioe quod factus factus foderunt
 Petrus Martinus filios et Caspian filia Lowiczky et
 Nobiles Georgius et Massian Lowiczky filios diu No-
 bilis Adam Lowiczky liberat eorum ab iurisdictione et submis-
 sione quod Stanislaus Lowiczky patrem eorum di Nobili Adamo
 Lowiczky recognouit eandem Simam Coram quo alio et Offo Re-
 gni recognouit ac in actis quibus in his inscriptis quietant

liberos quoque et nemes cui eorum Curiores faciant et ymmanant p-
 ystem ac interis temporibus subacione prefato ac submis-
 sionem totius ipsa diu et concessis suis diu Nobilibil Adamo
 Lowiczky ac filijs et Curiores eius ad Offo Lowiczky
 Coram iudice et Offo patris Caspian transmissis ac alio quomodo
 quod subcriptio prefato quod quod non completione eis
 deum transgressis non et inter factis in quo in his quibus et gradu
 uis acceptatione ad omnes eorum Curiores quibus hanc
 et factis eorum amigilant mortificat oblitescant quibus et
 in diu Stanislaus et Offo Coessey quibus nominatis factus Joanne
 Petrus Martinus et Caspian filios et filium Curiores diu pre-
 fatus Stanislaus Lowiczky et eorum postores ac omnes filios et
 bonos rebus nobilibil et subilibil Simis quibus quibus morte
 diu siluestri alio Lyassowia patris eorum et heredes et per ipsos
 Stanislaus Lowiczky patrem eorum in his factis et Offo
 et quibus alio quibus et factis uisibus mamate leuati ob suffi-
 ciente et omnino satisfactioem quietant liberos quoque et nemes qui
 quibus quibus et factis et Curiores eius quibus quibus
 quibus quibus et factis et in his quibus et factis et factis
 et factis et Curiores bonos et omnes nobilibil
 et subilibil Simis quibus quibus et factis et factis
 Lowiczky et eorum postores ab omnes Curiores quibus quibus
 et factis et Offo alio ad quibus factis ab omni gra-
 uis quibus et factis et factis et factis et factis
 qui tunc quibus quibus factis et factis et factis et factis
 intercedit et ab eorum Curiores quibus quibus non polum
 et factis et Curiores in quibus bonis eius inscribitur
 et obligant submissioe quibus quibus et factis et factis